ZLWProduktdatenblatt
Z-Line-Filter, Ausführung
CBC
Z-Line-Filter, Ausführung
PLA
Filtermedien
ZLW
Für hohe Staubkonzentrationen oder als Vorfilter für

4 / 6 PD-05/2023 - DE/de
ZLWProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
ZLW 3Coarse 3 60 % 3CBG / 592 × 592 × 48 / FNB
| | | | | |
1 2 3 4 5 6
1 Serie
ZLW Z-Line-Filter
2 Klassifizierung
Coarse gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
3 Abscheidegrad
Nach ISO 16890 den Abscheidegrad [%] angeben
4 Ausführung
CBG Rahmen aus Pappkarton, geklebt
CBC Rahmen aus Pappkarton, gestanzt
CBS Rahmen aus Pappkarton, geklammert
PLA Rahmen aus Kunststoff
PLAF Rahmen aus Kunststoff mit 25 mm Flansch
GAL Rahmen aus verzinktem Stahlblech
STA Rahmen aus Edelstahl
AL Rahmen aus Aluminium
5 Nenngröße [mm]
Breite × Höhe × Tiefe angeben
6 Dichtung
keine Eintragung: ohne Dichtung
FNU Flachprofildichtung auf der Anströmseite
FND Flachprofildichtung auf der Abströmseite
FNB Flachprofildichtung beidseitig
Bestellbeispiel: ZLW-Coarse-60%-CBG/592×592×48
Serie ZLW
Klassifizierung gravimetrischer Abscheidegrad nach ISO 16890
Abscheidegrad 60 %
Ausführung Rahmen aus Pappkarton, geklebt
Nenngröße [mm] Breite 592, Höhe 592, Tiefe 48
5 / 6 PD-05/2023 - DE/de
ZLWProduktdatenblatt
Produktspezifische Daten
Ausführung CBS
[1] [2] [3] [4] [5]
B [mm] H [mm] T [mm] Filterklasse qv [l/s] qv [m³/h] �pA [Pa] m² [kg]
287 287 48 Coarse 60 % 222 800 50 0,3 0,3
287 592 48 Coarse 60 % 444 1600 50 0,6 0,5
592 592 48 Coarse 60 % 889 3200 50 1,2 0,8
287 287 96 Coarse 60 % 222 800 75 0,6 0,4
287 592 96 Coarse 60 % 444 1600 75 1,1 0,8
592 592 96 Coarse 60 % 889 3200 75 2,2 1,5
287 287 48 Coarse 90 % 222 800 35 0,3 0,3
287 592 48 Coarse 90 % 444 1600 35 0,6 0,5
592 592 48 Coarse 90 % 889 3200 35 1,2 0,8
287 287 96 Coarse 90 % 222 800 60 0,6 0,4
287 592 96 Coarse 90 % 444 1600 60 1,1 0,8
592 592 96 Coarse 90 % 889 3200 60 2,2 1,5
[1] Nenngröße, [2] Nennvolumenstrom, [3] Anfangsdruckdifferenz, [4] Filterfläche, [5] Gewicht
Abmessungen
ZLW, 48 mm und 96 mm
B
H
6 / 6 PD-05/2023 - DE/de